ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  КУНДЕМ
НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,

Чакмарий ял, Звенигово район,

Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ

Созыв - четвертый                                                                      с. Красный Яр

Сессия – 6                                                                          25 февраля 2020 года

№  - 33
О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» «О земельном налоге»  от 5 августа 2010 года № 43 (в редакции решений от 23.11.2010 № 50, от 29.04.2013 г. № 138, 24.03.2014 г. № 161, от 27.01.2016 г. № 62, от 07.11.2019 г. № 14)
В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 29 сентября 2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов Красноярского сельского поселения
РЕШИЛО:

   1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское  поселение» от 5 августа 2010 г. № 43 «О земельном налоге» (в редакции решений от 23.11.2010 № 50, от 29.04.2013 г. № 138, 24.03.2014 г. № 161, от 27.01.2016 г. № 62, от 07.11.2019 г. № 14) следующее изменение:
- Пункт 4 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя».
  Глава Красноярского сельского поселения,
  Председатель Собрания депутатов                                             Т.И. Семенова